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Türk Sanayinin 58 Yıllık
Rüyası: Yerli Otomobil

58 yıl aradan sonra Türk Sanayinin rüyası yerli otomobil 27 Aralık

2019 tarihinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da

katılımıyla görkemli bir açılışla gerçekleşti. İlk kez

görüntülenmesinden sonra yurtta ve dünyada geniş yankı

uyandırdı.

Türk Otomotiv endüstrisinin kalbi olan Marmara Bölgesi’nde

kurulacak fabrikasının temelini 2020 yılında atacaktır. Türkiye

Otomobili Girişimciler Grubu’nun (TOGG) mühendis ve

tasarımcıları tarafından hazırlanan yerli otomobil 2022 yılında

üretime başlayacaktır.

175 Bin Üretim Kapasitesi…
Yatırımın süresi başlangıç tarihi olan 30 Ekim 2019’dan itibaren 13

yıl olarak belirlendi. Elektrikli otomobilin üretimi 5 modelde, yılda

175 bin adet olacak. Yerli otomobil üretim tesisinde 300’ü nitelikli

toplam 4 bin 323 kişi istihdam edecektir.

 

 Dünya Basınında Geniş Yankı Uyandırdı…

Almanya: Berlin merkezli Tagesspiegel gazetesi de "Türkiye milli
elektrikli aracına milyarlarca yatırım yapıyor" başlığını kullandı.
Türkiye'nin yerli elektrikli aracıyla piyasayı canlandırmak istediğine
vurgu yapılan haberde, Türkiye'nin bu otomobilin geliştirilmesi ve
üretimine üç milyar avrodan fazla yatırım yapacağı belirtildi.
Avusturya: Türkiye'nin yerli otomobil adımı, Avusturya'da devlet
televizyonu ORF başta olmak üzere ülkenin önde gelen basın
kuruluşları tarafından detaylı şekilde haberleştirildi. Ülkenin en çok
satan gazetesi Krone, "Erdoğan, Türkiye'nin yerli otomobil
markasını gururla tanıttı" başlığı ile gelişmeleri okuyucularına
duyurdu.
Belçika: Belçika haber ajansı Belga, "Erdoğan, Türkiye'de
geliştirilen ilk elektrikli otomobil prototiplerinin örtülerini kaldırdı"
başlığını kullandı. Elektrikli otomobillerin birinin SUV diğerinin ise
sedan olduğu anımsatılan haberde, "Tarihi bir gün" ifadesi
kullanıldı.
Hollanda: Kamu yayın kuruluşu NOS'un, "Türkiye yerli elektrikli
'rüya otomobil'ini sundu" başlıklı haberinde, projenin vergi avantajı
gibi büyük devlet desteği ile gerçekleştiği kaydedildi. Türk
hükümetinin yerli otomobil projesine 3,7 milyar dolar destekte
bulunduğu belirtilen haberde, projenin Türkiye ekonomisine yılda
50 milyar dolar getirisi olacağı bilgisi yer aldı.
 

58 Years Dream Of Turkish 

Industry: Homemade Car

After 58 years, the dream of Turkish Industry was realized with a
magnificent opening on 27 December 2019 with the participation of
President Recep Tayyip Erdoğan. After its first appearance, it had
wide repercussions at home and abroad.
It will lay the foundation of its factory in the Marmara Region, the
heart of the Turkish automotive industry, in 2020. Turkey Automobile
Entrepreneurs Group (TOGG) will start production in 2022 domestic
car prepared by engineers and designers.
175 Thousand Production Capacity…
The duration of the investment is determined as 13 years starting
from 30 October 2019, which is the starting date. Production of
electric cars in 5 models, 175 thousand units per year will be. The
local automobile production facility will employ total 4 323 people,
300 of which are qualified.
 

It has aroused wide repercussions in the world press...

Germany: Berlin-based Tagesspiegel newspaper said "Turkey is
investing billions to the national electric vehicle" the title used.
Turkey's news that the emphasis had wanted to revive the domestic
electric vehicle market, it noted that Turkey's made more than three
billion euros invested in the development and production of this car.
 
Austria: Turkey's domestic auto step, the Austrian state television
was reporting news in detail by the country's leading media
organizations, especially the ORF. The country's best-selling
newspaper Krone, "Erdogan, Turkey's domestic proudly unveiled the
car brand" the title announces its readers developments.
 
Belgium: Belgian news agency Belga, "Erdogan, who lifted the cover
of the first electric car prototype developed in Turkey," the title used.
One of the electric cars SUV sedan is recalled that the other news, "a
historic day," the phrase was used.
 
Netherlands: public broadcaster NOS, "Turkey domestic electric
'dream cars offered" the report titled, the tax benefits of the project
were recorded as realized with the support of big government. The
Turkish government's domestic automobile project in the news found
for $ 3.7 billion in support to Turkey's economy $ 50 billion per year
the project will bring information took place.
 

Yazan ve Çeviren:
 Kübra UYSAL
28 Aralık 2019



Volkswagen 1 milyon elektrikli araç üretme hedefine

2025 yerine 2023 yılında ulaşacağını duyurdu. Alman

üretici 2025 yılı sonunda ise 1,5 milyon araca

ulaşabileceklerini açıkladı.

Geçen yıl 50 bin, bu yıl da 70 bin elektrikli araç üreten

otomotiv devi hedef büyüttü. Volkswagen üretim

kapasitesi ve satışlarını yeni ID.3 modellerle birlikte

artırmayı planlıyor. Yeni araçta kullanılan pillerin daha

düşük maliyetli ve daha uzun menzilli olduğunu belirten

şirket bu sayede elektrikli araçların orta sınıf için daha

ulaşılabilir hale geleceğini vurguluyor.

ID.3 modellerin fiyatı 30 bin euronun altında olacak ve

tek şarjla 330 ila 500 kilometre seyahat edebilecek.

Eylül ayında Frankfurt Otomobil Fuarı'nda tanıtılan

ID.3'lerin teslimatına gelecek yıldan itibaren başlanacak.

Şirket Almanya'nın doğusundaki Zwickau fabrikasında

yılda 330 bin araç üretilebileceğini duyurdu.

Avrupalı otomobil üreticileri yeni araçların toplam

emisyonlarını belli bir seviyenin altına düşürmemeleri

halinde 2021 yılından itibaren yüksek miktarlarda ceza

ödemek zorunda kalacak. Şirketlerin bu limitlerin altında

kalabilmeleri için elektrikli araç satışlarını ciddi anlamda

artırmaları gerekiyor.

 

Volkswagen 1 milyon elektrikli
araç hedefini iki yıl erkene aldı

Volkswagen announced that it will reach its goal of

producing 1 million electric vehicles in 2023 instead of 2025.

At the end of 2025 the German manufacturer announced

that they can reach 1.5 million vehicles.

Last year, 50 thousand, this year, producing 70 thousand

electric vehicles, the automotive giant has grown the target.

Volkswagen plans to increase production capacity and sales

with the new ID.3 models. Stating that the batteries used in

the new vehicle are lower cost and longer range, the

company emphasizes that electric vehicles will become

more accessible to the middle class.

The ID.3 will cost less than 30,000 euros and can travel

between 330 and 500 kilometers on a single charge.

The delivery of ID.3s introduced at the Frankfurt Motor Show

in September will begin from next year. The company

announced that the Zwickau plant in eastern Germany could

produce 330,000 vehicles annually.

European carmakers will have to pay high fines as of 2021 if

they do not reduce the total emissions of new vehicles to a

certain level. In order to remain below these limits,

companies need to increase their electric vehicle sales

significantly.

 

Volkswagen reaches 1 million
electric vehicle target two years

Yazan ve Çeviren:
Hasan GÜLBETEKİN
28 Aralık 2019



Rusya dünya ağından çıkıp kendine has bir internet

(RuNet) kurmak için çalışmalara başladı. 1 Nisana kadar

da ülkenin internet sistemiyle bağlantısını keseceği bir

test yapacak. Bu testin amacının, kriz veya savaş
anında ülkeyi siber saldırılardan korumak olduğu

söyleniyor. Ancak bazı uzmanlara göre, bu uygulamanın

amacı, tıpkı Çin’deki gibi, internet erişimini kısıtlamak ve

kontrol altında tutmak. 

Rusya daha önce de whatsapp benzeri bir mesajlaşma

uygulaması olan Telegram’ın kullanımını, verilerin devlet

ile paylaşılmasına izin vermedikleri için engellemişti.

Telegram’ın geliştiricisi Pavel Durov Rus İstihbarat

Servisi’ nin kullanıcı haklarını ihlal ettiğini öne sürse de

Rus yetkililer bu paylaşımın şiddet yanlısı radikalleri

tespit etmek için kullanılacağını öne sürmüştü.

Bu günlerde konuştuğumuz bu haberde ise kullanıcı

haklarından çok bilgiye ulaşma özgürlüğünün ihlali söz

konusu. Bireylerin uluslararası ilişkilerde aktör olup

olmadığı konusunun tartışıldığı şu günlerde, devletin

sitelere erişimi kısıtlaması yeterli bir yöntem olmuyor.

Bireyler siber dünyada devletlerden daha çok yetki

sahibi. Bir birey evinin salonunda otururken, hatta

yatağından kalkmadan bile yasak konulan bir siteye

girebiliyor. Fakat bu dünyanın da fiziksel sınırları

olduğunu unutmamak gerek. Rusya’nın yapacağı gibi,

internetin fişini çekerseniz, kırılacak bir kod,

değiştirilecek bir ıp de olmuyor. 

Rusya’daki yetkililere dönersek, milletvekilleri bu fikri

desteklese de çoğunun finans konusunda endişeleri var.

Bu fikir hem maddi hem manevi açıdan çok pahalı

olacağa benziyor.

Rusya’nın İnternet İzolasyonu

Russia began studies to create its own web (RuNeT), and

thinking to be disconnected from the world web. The

country will test this disconnection until April 1. The aim of

the test is said to protect the country from cyber-attacks

during crisis or war. However, for some scholars the

purpose of this implementation is to limit and control

internet access, like China. 

Russia banned the use of Telegram, which is the

equivalent of whatsapp, because of the rejection that

comes from Telegram officials to give user’s information to

the state. Pavel Durov, the developer of the application,

claim that Russian Intelligence Service is violating user’s

rights, but Russian officials’ assert is using the demanded

information to determine violence prone radicals.

The subject that we’re talking about these days is not the

violation of user’s right, but the violation of the freedom of

information. In our times that we discuss whether

individuals are actors in international relations or not, state

restriction on some websites is not enough. Individuals

carry more authority on the cyberspace than states. An

individual can enter a banned website while sitting on a

couch in his/her living room, or can do it even without

getting out of his bed. However, we should not forget that,

this world has still some physical limits. If you unplug the

internet, like Russia will do in the future; code that would be

broken, or ıp address that can changed would disappear.

When we go back to the Russian officials, members of the

parliament mostly support RuNet, but they have some

concerns on the finance issues of this newly subject. It

seems that this idea will be too much costly in both material

and moral ways.

Internet Isolation of Russia

Yazan ve Çeviren:
 Rabia SEZER
 28 Aralık 2019



Dışişleri Bakanlığı'nca, 28 Ocak 1982 tarihinde Los

Angeles Başkonsolosusu Kemal Arıkan'ı şehit eden

terörist Hampig Sasunyan'ın şartlı tahliye talebinin kabul

edilmesi kararı kınandı.

Dışişleri Bakanlığı 1982'de Los Angeles'da öldürülen

başkonsolos Arikan'ın katilinin tahliye edilmesi sonrası

açıklama yaptı.

Türkiye'nin tüm girişimlerine rağmen 27 Aralık'ta

Kaliforniya'da gerçekleşen duruşmada söz konusu

talebin kabul edildiğinin üzüntüyle öğrenildiği

kaydedildi.Açıklamada, "Kaliforniya Valisi'nin onayına

tabi ve temyize açık bulunan bu kararı kuvvetle kınıyor

ve reddediyoruz" ifadesi kullanıldı.

"Görevi başında şehit edilen diplomatımızın katilinin

salıverilmesinin önünü açan bu karar, evrensel hukuk

ilkeleri ve adalet anlayışına aykırılık teşkil ettiği gibi

terörizmle mücadelede iş birliği ruhuyla da

bağdaşmamaktadır" değerlendirmesi yapılan

açıklamada, Sasunyan'ın, kasıtlı olarak işlediği ve

mahkumiyeti müddetince hiçbir pişmanlık emaresi

sergilemediği bu eyleminin basit bir cinayet değil, bir

nefret suçu ve terörist eylem olduğu vurgulandı.

Türkiye'nin Ermeni terör örgütlerinin saldırılarında 31'i

diplomat 58 vatandaşını şehit verdiği anımsatılan

açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Türkiye, nefret suçlarının yeniden tırmanışa geçtiği ve

uluslararası dayanışmaya en çok ihtiyaç duyulan

günümüzde son derece tehlikeli bir emsal teşkil edecek

olan bu vahim kararın uygulanmaması için tüm itiraz

yollarını kullanacaktır. Bu çerçevede en önemli

sorumluluk, benzer kayıplar yaşamış olan ABD

makamlarındadır. Bu vesileyle şehit diplomatımız Kemal

Arıkan ve terör kurbanı tüm şehitlerimizi bir kez daha

saygı ve rahmetle anıyoruz." 

 

Sasunyan'ın Tahliyesine
Kınama !

The Turkish Ministry of Foreign Affairs condemned the

decision that accept the conditional release of the terrorist

Hampig Sasunyan who killed the Consulate General of Los

Angeles, Kemal Arıkan on January 28, 1982.

The Ministry of Foreign Affairs made a statement after the

release of the murder of Consul General Arikan, who was

murdered in Los Angeles in 1982.

Despite all the attempts of Turkey, demand have been

accepted on December 27, said at the hearing that took

place in California, it was noted that learned with sadness.

The statement, "subject to the approval of the Governor of

California and open to appeal, strongly condemn and reject

this decision" the phrase was used.

"This decision, which paves the way for the release of the

murderer of our diplomat who was martyred at the

beginning of his duty, contradicts the principles of universal

law and understanding of justice, and is also incompatible

with the spirit of cooperation in the fight against terrorism."

It was emphasized that the act was not a simple murder but

a hate crime and a terrorist act.’’

In this statement also reminded that Turkey had lost 31

diplomats because of attacks of Armenian terror

organizations and added ‘’ "Turkey will use all ways of

rejection to prevent the implementation of this grave

decision, which will set an extremely dangerous precedent

in a time when hate crimes are re-escalating and

international solidarity is most needed. In this context, the

most important responsibility lies with the US authorities,

who have suffered similar losses. On this occasion, we

once again commemorate our martyred diplomat Kemal

Arikan and all our martyrs, victims of terrorism, with respect

and mercy."  

 

Yazan ve Çeviren:
Emrah ATEŞ
 28 Aralık 2019

Condemnation to Sasunyan's Release !



Çin'de finansal regülatörler dünyanın en büyük ikinci tahvil

piyasasında yatırımcı güvenini yeniden sağlamak için

temerrütlere daha şeffaf ve adil muamele edilmesi

çağrısında bulunuyor. Çin Merkez Bankası'nın (PBOC)

internet sitesinde yer alan bilgilere göre merkez bankası,

menkul kıymetler düzenleyici kurumu, yüksek mahkeme ve

diğer organlardan kıdemli yetkililer tarafından Salı günü

Pekin'de gerçekleştirilen bir seminerde tahvil temerrütleriyle

ilgili mahkemeye taşınmış anlaşmazlıklar tartışıldı. PBOC

Başkan Yardımcısı Liu Guoqiang, tahvil temerrütlerine

yaklaşım mekanizmasının iyileştirilmesinin finansal risklerin

önlenmesi ve çözümünde esas teşkil ettiğini, ve piyasa

bazlı ve hukuka saygılı bir yöntemle yapılması gerektiğini

belirtti.

Resmi yayın Financial News'in Çarşamba günkü haberine

göre merkez bankasında finansal piyasalardan sorumlu

kıdemli bir yetkili olan Zou Lan aynı toplantıda geri

ödeyememe durumlarına yönelik olarak daha etkin çözüm

çağrısında bulundu.

Çin anakarasında bu yılki tahvil temerrütleri, Bloomberg

tarafından derlenen verilere göre 130 milyar yuanı aşarak

geçen yılki 122 milyar yuanlık tutarı geride bıraktı. Geri

ödemeye ilişkin aksamalar dalgası yavaşlayan büyümenin

etkisiyle refinansman riskleri ve hükümetin finansal

piyasaların istikrarını koruma kabiliyetiyle ilgili endişeleri

artırıyor.

Liu, temerrüt anlaşmazlıkları giderilirken tüm yatırımcıların

eşit muamele görmesi gerektiğine dikkat çekti. Çin'de

borçluların yükümlülüğünü yerine getirememesinin ardından

ödemeleri el altından yapması nadir görülen bir durum

değil. Kurumsal kreditörlere göre perakende yatırımcılara

öncelik verilmesi ya da anakara tahvil borçları yerine

offshore yükümlülüklerin yerine getirilmesi gibi şeffaf

olmayan uygulamalar bulunuyor.

 

Financial regulators in China call for more transparent and

fair treatment of delinquencies in order to restore investor

confidence in the world's second largest bond market.

According to information provided by the Central Bank of

China (PBOC) website, senior officials from the central

bank, securities regulatory agency, supreme court and

other bodies discussed disputes brought to court on bond

delinquencies during a seminar in Beijing on tuesday. Liu

Guoqiang, PBOC Vice President, said that improving the

mechanism of approach to bond delinquencies is essential

to the prevention and resolution of financial risks, and

should be done in a market-based and law-abiding manner.

Zou Lan, a senior official responsible for financial markets

at the central bank, called for a more effective solution to

non-repayment situations at the same meeting, the official

publication Financial News reported on wednesday. 

On the Chinese mainland, this year's bond delinquencies

exceeded 130 billion yuan, exceeding 122 billion yuan last

year, according to data compiled by Bloomberg. The wave

of repayment disruptions raises concerns about refinancing

risks and the government's ability to maintain stability in

financial markets as a result of slower growth. 

At the same time, Liu pointed out that all investors should

be treated equally while resolving default disputes. In

China, it is not uncommon for borrowers to make payments

underhand after failing to meet their obligations. According

to corporate lenders, there are non-transparent practices

such as giving priority to retail investors or fulfilling offshore

obligations instead of mainland bond debts. Another issue

that worries analysts is the tendency to negotiate with

creditors through private negotiations to extend history if

payments are missed. 

 

Call For Equal Treatment of Investors in
“Bond Delinquencies’’ in China

Yazan ve Çeviren:
 Ezgi BARUT
 28 Aralık 2019

Çin'de “Tahvil Temerrütlerinde”
Yatırımcılara Eşit Muamele Çağrısı



BM’nin açıklamalarına göre isyancıların elinde olan

İdlib’den kaçan insan sayısı 235 binden fazla.İdlib

bilindiği üzere Suriye’nin kuzeybatısında bulunan ve

Cumhurbaşkanı Beşar Esad’da karşı çıkan isyancıların

elinde olan bir bölge.Rusya’dan destek alan Suriye

hükümeti kasım ayı itibariyle İdlib’e bombardıman

yapıyor.Türkiye’deki Suriyeli mültecilerin “ailemin kalbi

ölüyor” dediği iç savaşta İdlib’de yapılan hava saldırıları

ve bombardımanlarda şimdiye kadar 24 kişinin hayatını

kaybettiği kayıtlara geçti. Kamyonların arkasında

taşınan yerliler İdlib’in kuzeyindeki mülteci kamplarına

ve komşu eyaleti Halep’teki şehirlere göç ediyor.

BM kaçanların çoğunun özellikle gıda ve barınma gibi

ihtiyaçlar için acil desteğe ihtiyacı olduğunu belirtti.

Buna ek olarak rotaların bombardımanlanması ve yakıt

kıtlığının da göçü engellediği düşünülüyor. Şoförlerin ve

göç edenlerin çoğu ölümden korktuğu için hareket

edemiyor.

Nisan ayından bu yana İdlib’in kuzeybatısında 1000’den

fazla insanın öldüğü BM İnsan Hakları Yüksek

Komiserliği (OHCHR) tarafından doğrulandı.

Donald Trump ise sosyal medyada Rusya, Suriye ve

İran ‘ın binlerce masumu öldürdüğünü ve Türkiye’nin

bunu durdurmak için çok çabaladığını belirten bir

paylaşımda bulundu.

 

According to the statements of the UN, the number of

people fleeing Idlib which hold by rebels is more than

235 thousand. Idlib is a region in northwestern Syria, as

it is known, in the hands of rebels opposing President

Bashar al-Assad The Syrian government, which receives

support from Russia, is bombing Idlib until November. At

the civil war which Syrian refugees in Turkey said "dying

at the heart of my family" they pointed out, in air strikes

and in shelling in Idlib done until now has passed the

record that 24 people lost their lives. The locals behind

the trucks migrate to refugee camps in northern Idlib and

to cities in the neighboring province of Aleppo.

The UN said most of those who fled needed urgent

support, especially for needs such as food and shelter. In

addition, the bombardment of routes and fuel shortages

are thought to block

migration. Most drivers and immigrants cannot move

because they fear death. 

It has been confirmed by the UN High Commissioner for

Human Rights (OHCHR) that more than 1,000 people

have been killed in the northwest of Idlib since April. 

Donald Trump specified in social media that Russia,

Syria and Iran killed thousands innocents and Turkey try

to stop it.

Suriye İç Savaşı: İdlibden kaçan
insan sayısı 235.000'den fazla

Syrian Civil War: The number of people
fleeing Idlib is more than 235,000.

Yazan ve Çeviren:
Müslüm DEMİR
28 Aralık 2019



Türkiye'nin üretim ve kalitede dünya lideri olduğu kuru incir

sektöründe, 31 bin 270 ton ihracata karşılık 118 milyon dolar gelir

elde edildi.

Türkiye’nin üretim ve ihracatında dünya lideri olduğu çekirdeksiz

kuru üzüm, kuru kayısı ve kuru incirde verimli üretimi ve katma

değerli ürün pazarlamasını hedefleyen Ege Kuru Meyve ve

Mamulleri İhracatçıları Birliği, sektörün güçlü oyuncusu 18 firmayı

URGE Projesi’nde buluşturdu.

Ege İhracatçı Birlikleri’nde basın toplantısı düzenleyen, Ege Kuru

Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Birol Celep,

"Ticaret Bakanlığımızın desteklediği Uluslararası Rekabetin

Geliştirilmesi (URGE) projemiz kapsamında, yaklaşık 8 ay sürecek

olan, Yalın Üretim Teknikleri Danışmanlık Faaliyeti başlığı ile

yaklaşık 600 bin lira bütçeli bir çalışmayı bugün itibari ile

başlatıyoruz." dedi.

URGE PROJESİ İLE VERİMLİLİK ARTIŞI HEDEFLENİYOR
Bugüne kadar gerçekleştirilen URGE projelerinde daha çok yurt

dışı pazarlamaya yönelik faaliyetlere odaklandıklarını anımsatan

Celep, sözlerine şöyle devam etti:

“İhracatı arttırmak yalnızca yeni pazar ve müşteri bulmakla

sürdürülebilir kılınamıyor. Aynı zamanda müşteri memnuniyetini

sağlamak ve karlılığın da artması gerekiyor. Bu URGE Projesi ile

yalın üretim teknikleri ile daha az maliyetle, daha kaliteli üretim

hedefliyoruz. Amacımız verimliliği arttırmak olacak.”

URGE Projesinin detayları hakkında bilgi veren Ege Kuru Meyve ve

Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Celep,

“URGE projemiz kapsamında, yaklaşık 8 ay sürecek olan, Yalın

Üretim Teknikleri Danışmanlık Faaliyeti başlığı ile yaklaşık 600 bin

lira bütçeli bir çalışmayı bugün itibari ile başlatıyoruz. Yalın

uygulamalarda amacımız, şirketlere 'balık vermenin ötesinde, balık

avlamanın' öğretilmesidir. Projeyle amacımız, fire, hata, müşteri

iadesi gibi kaliteyle ilgili maliyet arttıran problemlerin azaltılması,

ürün akış süresinin kısaltılması, çalışanların iş yapma şekillerinin

bazı örnek uygulamalarla iyileştirilmesi ve verimin arttırılması,

maliyetin düşmesi, çalışan motivasyonunun iyileştirilmesidir" diye

konuştu.

İHRACATTA 2019 HEDEFİ 1 MİLYAR 450 MİLYON DOLAR
2019 yılı sonunda kuru meyve ihracatında 1 milyar 450 milyon

doları aşmayı beklediklerini dile getiren Celep, ihracat rakamlarında

geldikleri noktayı şöyle özetledi;

“Çekirdeksiz kuru üzümde 100 bin 410 ton ürün satarken 210

milyon dolar dövizi ülkemize kazandırdık. Kuru kayısıda 47 bin 55

ton karşılığı 122 milyon dolarlık ihracat yaptık. Kuru incirde ise; 31

bin 270 ton incir ihraç ederken döviz karşılığı 118 milyon dolara

ulaştı. 2019 yılı ilk 11 aylık döneminde, yüzde 3'lük bir artışla 1

milyar 296 milyon dolarlık ihracat rakamına ulaştık. Yıl sonunda

ihracatımızın 1 milyar 450 milyon doları aşmasını ve geçen yıla

göre yüzde 7 oranında artış kaydetmesini bekliyoruz".

 

Turkey's manufacturing sector and is the world leader in the quality of
dried figs, 31 thousand 270 tons of exports versus income of $ 118
million was obtained.
Turkey's production and exports in the world, the leader of the seedless
raisins, dried apricots and figs in the efficient production and value-
added Aegean targeting the valuable product marketing Dried Fruits and
Products Exporters Union, a strong player in the sector, 18 companies
brought together in Promotion of International Competition Project.
Birol Celep, President of the Aegean Dry Fruit and Products Exporters
Union, organized a press conference at the Aegean Exporters'
Association and said, "Lean Production Techniques Consultancy Activity
8 will last approximately 8 months within the scope of the em Promotion
of International Competition project supported by our Ministry of
Commerce. today we are starting a budgeted work. " said.
PROMOTION OF INTERNATIONAL COMPETITION PROJECT
TARGETS PRODUCTIVITY INCREASE
 Recalling that they have focused more on foreign marketing activities in
the Promotion of International Competition projects carried out so far,
Celep continued his words as follows:
Mak Increasing exports cannot be sustained only by finding new
markets and customers. At the same time, customer satisfaction and
profitability should increase. With this Promotion of International
Competition  Project, we aim to produce better quality at less cost with
lean manufacturing techniques. Our goal is to increase productivity. ”
Giving information about the details of the Promotion of International
Competition Project, Aegean Dry Fruit and Products Exporters
Association Chairman Celep, “within the scope of our Promotion of
International Competition project, which will last approximately 8
months, Lean Production Techniques Consultancy Activity with a budget
of approximately 600 thousand pounds as of today we are starting. Our
aim in lean applications is to teach companies 'fishing beyond fishing'.
Our aim with the project is to reduce the cost-increasing problems
related to quality such as waste, error, customer returns, shortening the
product flow time, improving the ways of doing business of the
employees with some exemplary applications and increasing the
efficiency, decreasing the cost, improving the employee motivation. 
2019 TARGET IN EXPORT 1 BILLION 450 MILLION DOLLAR
Celep expressed that they expect to exceed 1 billion 450 million dollars
in the export of dried fruits at the end of 2019 and summarized the point
they reached in export figures as follows;
“While selling 100 thousand 410 tons of products in seedless raisins, we
gained $ 210 million in foreign currency. We exported 122 million dollars
for 47 thousand 55 tons of dried apricots. In dried figs; 31 thousand 270
tons of figs exported to 118 million dollars in exchange for exports. In
the first 11 months of 2019, we reached an export figure of 1 billion 296
million dollars with an increase of 3 percent. We expect our exports to
exceed 1 billion 450 million dollars at the end of the year and increase
by 7 percent compared to last year.
 

31 bin incir ihracatı 118 milyon dolar
kazandırdı

31 thousand fig exports earned 
$ 118 million
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